Obecné zastupiteľstvo v Plaveckom Mikuláši schvaľuje úhradu faktúry č. 302250212 

spoločnosti SYTIQ a.s. , Mlynské nivy 49, 811 09 Bratislava, IČO: 52286843 za stavebné práce 

na stavbe „ČOV a splašková kanalizácia v obci Plavecký Mikuláš“ vo výške 29 201,31 €  

( slovom dvadsaťdeväťtisícdvestojeden eur 31/100). 

Hlasovanie: zo   6 prítomných poslancov 

za:  6  proti: 0  zdržal sa: 0 

K bodu 12/ 
Regionálny úrad verejného zdravotníctva vykonal na kontrolu ZŠ, MŠ a ŠJ. Boli zistené 

nedostatky, ktoré sa budú musieť v dohľadnej dobe odstrániť a následne potom sa vykoná